РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2011                                                                                                       № 9/60
               ЗАТО Сибирский

 «О внесении изменений в решение Совета Депутатов
 ЗАТО Сибирский от 26.03.2010 г. № 8
«Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых
может причинить вред здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному
и нравственному развитию, общественных мест,
в которых в ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения родителей
(лиц их заменяющих), а также лиц,
осуществляющих мероприятия с участием  детей»

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края от  03.11.2009 №37/50, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Депутатов ЗАТО Сибирский от 26.03.2010 г. № 8 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием  детей» следующие изменения:
1.1. В Реестре мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, утвержденном указанным решением:

а) дополнить строками следующего содержания:
	№ п/п
	Объект
	Место нахождения
	руководитель

	«Пивная лавка»

	Ул. 40 лет РВСН-4
	ООО «Универсал»

	Бар -  бильярд «Пирамида»
	Ул. 40 лет РВСН-11
	ИП Кононенко Е.Е.

б) дополненные строки соответственно считать подпунктами 8-9.

1.2. В Перечне общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием  детей, утвержденном указанным решением слова «ООО «Ритм+» заменить словами «ООО «Олимп».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления ( А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа